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ナトリウム 0 mg

備考

スパゲッティ

アレルギー 小麦

『 デュラム・セモリナ100%使用 』

トルコの南部に位置するガジアンテップ地方、
大自然の中で生産されたスパゲッティです

工場所有の広大な農地で大切に育てられた新鮮な
小麦を採れたてのまま工場で加工、そのまま生産
されたデュラム小麦のセモリナ（粗引き）100％
の風味豊かな美味しいスパゲッティです

栄養成分表示  (100ｇ当たり）

119 kcal

たんぱく質 3.7 g

脂質 0.5 g

炭水化物 25 g

賞味期限 ２年間

保存方法 直射日光・高温多湿を避けて常温で保存

原産国名 トルコ

商品特徴
使用方法

エネルギー

入数 24本
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商品名商品名商品名商品名 スパゲッティ スパゲッティ スパゲッティ スパゲッティ 500g500g500g500g 商品画像

メーカー 百和食品ジャパン

商品規格 500g

ＪＡＮコード 4580436800048

商品 長辺×短辺×高さ 325×85×30 504g

重量

重量

14580436800045

個包装

荷姿 段ボール

ＩＴＦコード

ケース 長辺×短辺×高さ 300×160×275

製造所 ISO・Haccp認証工場で製造された商品です

デュラム小麦のセモリナ  100%　（トルコ産）

資材

サ
イ
ズ

12.2kg

袋：プラ　　ダンボール：紙

名称

原材料


